tonis in Cratylo p. 424. D. p. 88: ὡσπερ οἱ ζωγράφοι βουλόμενοι ἀφομοιοῦν κ. τ. λ. cui loco adhibendus Schneider. ad Theophrast. de Lapidd. p. 579. Cr.

p. xlix.^h. εἰκόνα αὐτοῦ γενέσθαι ἢ εὐφύια τοῦ Καρτερίου παρέσχευ—ὁμοιοτάτην] Contrarium dicitur Joanni Philopono in Aristotel. De Generat. IV.: οἱ ζωγράφοι ἀποτυγχάνουσι περὶ τῆς τῶν μιμουμένων ὑπ' αὐτῶν ἐμφερείας. De εὐφύια, ingenii dexteritate et de voce εὐφύης de poetis (Plutarchi Morr. I. p. 54. p. 207. Wyt.) aliisque artificibus usurpari solita, non est, quod dicamus post Holsten. ad Porphy. de Vit. Pythag. I. p. 3. sq. Kuster. Peeynium ad Epictet. Enchir. 41. p. 161. Irmsch. ad Herodian. IV. 7. 2. Unum locum attingam: Iamblich. Protrept. XII. p. 68. p. 162. Kiessl.: καὶ μόλις αἰσθάνοιτο (Cod. Memm. αἰσθάνοιτο. recte) διὰ τὴν εὐφύϊαν καὶ τὴν παρὰ φύσιν ζωὴν. Kiessling. vult legi δυσφύϊαν. Lenius foret ἀφύϊαν: sed omnes libri mei in vulgata perseverant, et J. A. Fabricius, ejus annotationes in eum librum mecum communicavit Jac. Geelius V. Cl., intentatam reliquit. Contrarium in pictoribus est ἡ ἀσθένεια. Plutarch. de Discern. adul. ab amico p. 53. D. p. 203. Wyt.: ὡσπερ οἱ φαῦλοι ζωγράφοι τῶν καλῶν ἐφικνεῖσθαι μὴ δυνάμενοι δι' ἀσθένειαν, ἐν ῥύτσει καὶ φακοῖς καὶ οὐλαῖς τὰς ὁμοιότητας ἀναφέρουσιν. Istiusmodi pictoribus non aggregandus Carterius, neque vero illis, qui βελτίονας ἢ καθ' ἡμᾶς fingebant homines, quales pictores Platoni observabantur, cum scriberet, quæ leguntur Reipubl. libr. V. p. 472. p. 259. Bekk., sed illis qui ὁμοίους εἰκάζον, ut Dionysius ille ἀνθρωπογράφος, ut est apud Aristotelem Poët. II. 2. 3. Sed si memoriter pingendi difficultatem cogitamus et simul seculum post Christum n. tertium, quo jam evanescere cœperat sculptura nedum ars pictoria (Vid. Frid. Thiersch. Epochen der bildenden Kunst unter den Griechen p. 271. sqq. et p. 392. ed. alter.): mirari subit Junium in Catalogo Artific. p. 47. nil nisi exilem notitiam ejus rei ex hoc ipso loco depromissee, Silligium autem in suo Catalogo Artificum Carterium plane omisisse. Cæterum hæc narratio exemplum etiam exhibet nobis familiaritatis, quæ artifices inter atque philosophos Græcorum sæpius coierat, et admonet nos colloquii Socratem inter atque Parrhasium pictorem habiti apud Xenoph. Memor. III. 10. Cr.

p. l. i. κοιλιακῆ δὲ νόσῳ πολλὰκις καταπονού-
μενος] Aliud egit Heumannus, eum in Actis
Phil. T. I. p. 140. Fabricium diceret non cor-
rexisse Ficinianum *colico*. Vero correxerat. De
confusione κοιλιακὸς, κωλικὸς, etiamque κολικὸς
jam dixit Henr. Stephanus in Dictionar. Medic.
p. 385. sqq. Pseudo-Crates epist. III. in Notices
et extr. ed. Boisson. Tom. XI. 2. p. 18: οἱ μὲν
ιατροὶ μίαν ἔγραψαν κοιλιακὴν διάθεσιν, ἣν ἔλεγον
ποιεῖν ἀπεψίαν, ubi est: *affection de l'estomac*, et
διάθεσις *indisposition*, docente viro docto, quem
modo laudavi. Eo habitu chronico laborasse
Plotinum arguunt verba Porphyrii, ut adeo in
eum cadat descriptio Celsi de Medicin. IV. 12.
p. 220. Almeloveen.: “In ipsius vero ventriculi
porta consistit is (morbus), qui et longus esse
consuevit, et κοιλιακὸς a Græcis nominatur:” ubi
consule Medicorum veterum locos ab Almelo-
veenio congestos. Adde Aëlii sermon. IX. περὶ
τῶν κατὰ τὸ στόμα τῆς κοιλίας παθημάτων κ. τ. λ.
Venet. Mustoxid. et Schinæ p. 1. sqq. ubi p. 4.
vocabulary κοιλιακοὶ et δυσεντερικοὶ junguntur.—
Mox θηριακὰς ἀντιδότους cur commendaverint
medici in promptu est, si cogitas hæc medicamenta
e lacrymis papaveris, myrrha aliisque simplicibus
composita esse, quæ ad alvum sistendam vale-
rent. Quod vero hæc aspernatur philosophus
causatus, se nec mansuetorum animalium carni-
bus vesci, hoc ita demum expeditur, si teneas,
non solum castoreum nonnumquam additum esse
illis simplicibus, teste Celso V. 23. p. 275. sq.;
sed etiam, et potissimum a Neronis inde ætate,
inventore Andromacho, ejusmodi theriaca inva-
luisse, quibus *viperarum carnes* adderentur, ut
hodieque fit per Italiam, ac quando vipera Græ-
cis θηρίον dicta est κατ’ ἐξοχὴν, hinc id genus
medicamenti similiaque appellata: θηριακαὶ ἀντί-
δοτοι sive θηριακαὶ simpliciter. Vid. Trall. V.
p. 77. Salsmasii Exercitatt. Plinn. p. 265. sqq.
et p. 743. et Jo. Gorraei Parisini Definitionum
Medicarr. librr. p. 180. ed. Francof. Habet
igitur Plotini excusatio hanc vim, ut eum dicen-
tem cogites: Quid ego, qui nec mansuetis carni-
bus vescor, viperarum carnes devorare sustineam;
et fortasse, uti erat facete dicax homo, in Plato-
nica sententia ludens nonnumquam reposuit me-
dicis: Nolite θηριακὰς mihi ingerere, ἔστι γὰρ
θηρία ἐν ἡμῖν. Μοχ λουτροῦ δὲ ἀπεχόμενος καὶ
τρίψεσι χρώμενος. Iamblich. de Vit. Pythag.